
T T 360 * 90 360 * 90

C1

C2

275 * 180

275 * 90

A 500 * 45

M1 540 * 70

M2 M2265 * 70 265 * 70

B
120 * 240

D1 275 * 180

D2 275 * 90

...

در بیتوتهبنر عادیجایگاه تبلیغات

031-34369000
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 نمایش  یک  بنر تبلیغاتی  گیف  همراه  با یک لینک به  وب سایت ، یا شبکه های اجتماعی  شما
 افزایش آگاهی درباره برند شما در هر زمان و هر مکان ،به واسطه دیده شدن برند شما در بیتوته

 و متناسب با جایگاه انتخابی برای برند سازی ، افزایش فروش و ارائه خدمات شما و غیره مناسب است

T 325 * 85

T 325 * 85

470 * 85A

M1 280 * 85

M2 565 * 85

M2 565 * 85

دسکتاپ
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D2 275 * 90

E E
120 * 240 120 * 240

F F
120 * 240 120 * 240

i 540 * 70

i 280 * 85

C1 270 * 100

C2 425 * 85

B 365 * 85

D1 270 * 100

425 * 85D2

E 365 * 85

F 365 * 85

جدول قیمت صفحه بعد

موبایل
...



سلامت

روانشناسی

ورزش

زناشویی

خانه داری

کودکان

آشپزی

فرهنگ و هنر

کامپیوتر

علمی

مذهبی

گردشگری

مد

آرایش

سرگرمی

اخبار

 اصلی ، خودرو و بازار

 10,710,000   4,710,000   6,270,000   4,800,000   10,200,000   6,540,000   12,900,000   4,320,000   3,600,000   2,430,000   2,100,000   2,100,000   11,700,000

TB AC1C2M1M2iD1D2EFG

قیمت ها به تومان و بر حسب نمایش در هر دو پلتفرم موبایل و دسکتاپ با مدت زمان 30 روز میباشد

بخش /جایگاه

031-34369000
www.beytoote.com
Ads@beytoote.com

 3,480,000   3,060,000   1,080,000   1,380,000   1,170,000   2,910,000   1,830,000   3,840,000   1,050,000   990,000   960,000   870,000   870,000  

 2,520,000   2,250,000   1,080,000   1,260,000   1,170,000   2,040,000   1,500,000   2,780,000   1,050,000   990,000   900,000   840,000   840,000  

 8,340,000   7,350,000   2,850,000   4,140,000   2,940,000   6,990,000   4,410,000   9,180,000   2,820,000   2,220,000   1,560,000   1,260,000  1,260,000  

 4,650,000  3,930,000   1,590,000   2,100,000   1,680,000   3,750,000   2,190,000   5,130,000   1,380,000   1,020,000   990,000   900,000   900,000  

 5,190,000   4,590,000   1,590,000   2,160,000   1,770,000   4,350,000   2,370,000   5,730,000   1,560,000   1,290,000   1,020,000   960,000   960,000  

 8,790,000   6,900,000   2,760,000   3,510,000   2,850,000    6,570,000   3,570,000   9,670,000   2,610,000   1,920,000   1,350,000   1,140,000   1,140,000  

 4,440,000   3,720,000   1,710,000   2,070,000   1,800,000   3,540,000   2,250,000   4,890,000   1,500,000   1,290,000   990,000   900,000   900,000  

 2,700,000   2,190,000   1,170,000   1,410,000   1,260,000   2,100,000   1,500,000   2,970,000   1,110,000   990,000   960,000   870,000   870,000  

 2,340,000   2,100,000   1,080,000   1,260,000   1,170,000   2,010,000   1,500,000   2,530,000   1,050,000   990,000   900,000   840,000   840,000  

 4,170,000   3,630,000   1,680,000   2,100,000   1,770,000   3,450,000   2,250,000   4,580,000   1,530,000   1,200,000   990,000   900,000   900,000  

 5,310,000   5,130,000   2,100,000   2,790,000   2,190,000   4,950,000   3,180,000   5,560,000   2,010,000   1,470,000   1,050,000   870,000   870,000  

 4,140,000   3,090,000   1,260,000   1,560,000   1,350,000   2,970,000   1,770,000   4,560,000   1,170,000   990,000   960,000   870,000   870,000  

 6,090,000   5,190,000   2,250,000   3,060,000   2,340,000   4,920,000   3,210,000   6,730,000   2,160,000   1,590,000   1,140,000   930,000   930,000  

 14,910,000  13,260,000   5,550,000   7,320,000   5,880,000   12,630,000   7,800,000   16,420,000   5,520,000   3,870,000   2,730,000   2,310,000   2,310,000  

 5,610,000   4,950,000   2,100,000   2,910,000   2,190,000   4,710,000   3,360,000   2,070,000   1,500,000   1,200,000   900,000   900,000   5,900,000  

 19,830,000  15,480,000   7,080,000   9,780,000   7,590,000   14,760,000   10,020,000  - 6,660,000   5,400,000   3,630,000   3,090,000   3,090,000  



C1
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در بیتوتهوب استوریجایگاه تبلیغات

 نمایش یک استوری تبلیغاتی همراه با یک جمله جذاب و تعامل کاربر برای مشاهده  طرح اصلی تبلیغات شما و همچنین ورود هدفمند آن به سایت شما
 .در لحظه تصاویر و ویدئو های خود را به کاربران بیتوته با بیشترین جزئیات و بالاترین کیفیت به اشتراک بگذارید و کسب در آمد کنید

دسکتاپموبایل

C1

C2

275 * 180

275 * 90

D1 275 * 180

D2 275 * 90

T T 360 * 90360 * 90

M1

M2 M2

  12,500,000  وب استوری در همه صفحات داخلی

وب استوری موبایل و دسکتاپ بخش /جایگاه

وب استوری 2وب استوری 1 90 * 9090 * 90

web Stories

720 * 1280
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در بیتوتهفیکسجایگاه تبلیغات

 نمایش یک بنر تبلیغاتی گیف همراه  با یک  لینک  به وب سایت ، یا شبکه های اجتماعی شما
 با قدرت برند سازی و اثر گذاری  بالا  که پس  از  ورود کاربر  نمایش  داده میشود  و به صورت
 ثابت همواره در دید کاربر است . مناسب برای  افزایش فروش  و ارائه  خدمات شما  ، افزایش

 تماس ، افزایش ورودی ، نصب اپلیکیشن و غیره

دسکتاپموبایل

75 * 487فیکس پایین دستاپ فیکس پایین موبایل
487 * 75

487 * 75
فیکس بالا موبایل



روانشناسی

ورزش

زناشویی

خانه داری

کودکان

آشپزی

فرهنگ و هنر

کامپیوتر

علمی

مذهبی

گردشگری

مد

آرایش

سرگرمی

اخبار

 اصلی، خودرو و بازار

فیکس(موبایل)

قیمت ها به تومان و بر حسب نمایش در هر دو پلتفرم موبایل و دسکتاپ با مدت زمان 30 روز میباشد

فیکس (موبایل و دسکتاپ)بخش /جایگاه
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 4,830,000   4,200,000  

 3,690,000   3,210,000  

 14,550,000  

 6,570,000  

 7,440,000  

 15,240,000  

 8,460,000  

 4,200,000  

 2,760,000  

 6,150,000  

 12,480,000  

 5,250,000  

 9,000,000  

 25,320,000  

 6,600,000  

 23,790,000   31,020,000  

 16,740,000  

 7,560,000  

 8,550,000  

 17,520,000  

 10,170,000  

 6,360,000  

 3,180,000  

 7,080,000  

 14,370,000  

 6,030,000  

 10,350,000  

 33,210,000  

 7,590,000  

  21,510,000   16,770,000 سلامت
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در بیتوته بیلبوردجایگاه تبلیغات

 نمایش یک بنر تبلیغاتی گیف با ابعاد بزرگ ، همراه  با یک  لینک  به وب سایت ، یا شبکه های اجتماعی شما
 با قدرت  برند سازی و اثر گذاری  بالا که پس از ورود کاربر نمایش  داده میشود و در موبایل به  صورت  ثابت
 همواره در دید کاربر است . مناسب برای افزایش فروش و ارائه خدمات شما ، افزایش تماس ، افزایش ورودی 

 نصب اپلیکیشن و غیره ، 

VIP

دستاپموبایل

250 * 970بیلبورد بالا دستاپ

487 * 85
فیکس بالا موبایل

C1

C2

275 * 180

275 * 90

T T 360 * 90360 * 90 600 * 200

بیلبورد بالا موبایل



روانشناسی

ورزش

زناشویی

خانه داری

کودکان

آشپزی

فرهنگ و هنر

کامپیوتر

علمی

مذهبی

گردشگری

مد

آرایش

سرگرمی

اخبار

 اصلی، خودرو و بازار

بیلبورد (موبایل)

قیمت ها به تومان و بر حسب نمایش در هر دو پلتفرم موبایل و دسکتاپ با مدت زمان 30 روز میباشد

بیلبورد (موبایل و دسکتاپ)بخش /جایگاه

031-34369000
www.beytoote.com
Ads@beytoote.com

 6,090,000   4,620,000  

 4,468,000   3,554,000  

 16,019,000  

 7,232,000  

 8,186,000  

 16,770,000  

 9,309,000  

 4,640,000  

 3,062,000  

 6,793,000  

 13,745,000  

 5,775,000  

 9,912,000  

 28,445,000  

 7,260,000  

 26,179,000   36,369,000  

 18,422,000  

 8,317,000  

 10,300,000  

 19,286,000  

 10,705,000  

 7,303,000  

 3,739,000  

 8,383,000  

 14,620,000  

 7,560,000  

 11,866,000  

 38,414,000  

 9,936,000  

  24,675,000   18,459,000 سلامت



 نمایش یک بنر تبلیغاتی گیف همراه با یک لینک به وب سایت ، یا شبکه های اجتماعی شما ، این بنر در بین محتوا و در نقطه هدف و

  مرکز توجه کاربر قرار دارد . نمایش آن در تک مقالات  مد نظر شما است نوعی فرمت هدفمند و  مقرون به صرفه است   ، که بر اساس

 انتخاب نوع کلمه کلیدی یا لینک مقاله مد نظر شما در بیتوته نمایش داده میشود 
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در بیتوتهمحتواییتبلیغات 

دسکتاپموبایل

تبلیغات محتوایی

350 * 350  

تبلیغات محتوایی

350 * 350  
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آگهی در بیتوتهرپورتاژ

 رپورتاژ آگهی  یکی  از  راه های  مناسب  برای معرفی  محصولات و  خدمات شما  و  یا   ویژه گی های   سایتتان
 میباشد  که در  قالب خبر در سایت بیتوته منتشر میشود . رپورتاژ میتواند در قالب مقاله یا گزارشی از  خدمات

  محصولات  ، همایش ها ، رویداد ها ، نمایشگاه ها ، اطلاع رسانی ها ی شما و... باشد  برخی از  مزایای آن شامل
 دریافت بک لینک (تا 5 لینک فالو)، که باعث تقویت سئو و رتبه ی وب سایت شما میشود

 
 

دسکتاپموبایل



تخصصی

عمومی

لینک به چند سایت + عمومی

قیمت ها به تومان است و جهت قیمت گذاری دقیق و منصفانه در محاسبه قیمت های رپورتاژ آگهی از 8 پارامتر کمی و کلیدی استفاده شده است

با 5 لینک فالوانتشار رپورتاژ آگهی در سایت بیتوته (دوازده ماهه )(دوازده ماهه)
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 2,480,000  

 1,860,000  

 2,600,000  

 باکس ایستگاه ویژه ماهانه

 3,470,000  

توضیحات انتشار رپورتاژ آگهی

 385,000  

لینک به چند سایت + تخصصی

هزینه تمدید

 375,000  

 375,000  

 375,000  

 انتشار رپورتاژ آگهی شما به مدت 12 ماه در بخش تخصصی سایت بیتوته

 انتشار رپورتاژ آگهی شما به مدت 12 ماه در بخش عمومی سایت بیتوته

  انتشار رپورتاژ آگهی شما شامل بک لینک دهی به چند سایت به مدت 12
 ماه در بخش عمومی سایت بیتوته

  انتشار رپورتاژ آگهی شما شامل بک لینک دهی به چند سایت به مدت 12
 ماه در بخش تخصصی سایت بیتوته

 375,000  

 340,000  

- 

- 

  شما میتوانید به صورت سالانه رپورتاژ های فعال خود را تمدید نمائید
 تمدید رپورتاژ میتواند شامل : به روز رسانی جزئی محتوا ، تغییر لینک های لندینگ پیج ، حذف  یا افزودن تصاویر و تغییراتی از این قبیل باشد

*با استفاده از ایستگاه ویژه میتوانید به صورت ماهانه میزان بازدید از رپورتاژ خود را افزایش دهید*



بیتوته

نمایش

تبلیغ متنی یک متن و یک لینک تبلیغ متنی دو متن و دو لینک

سایت

 همه صفحات داخلی

 9,750,000  19,500,000  
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در بیتوتهمتنیجایگاه تبلیغات

 نمایش یک جمله تبلیغاتی تاثیر گذار همراه با یک لینک به وب سایت ، یا شبکه های اجتماعی شما در تمامی مقالات بیتوته 
 این فرمت یکی از راه های مناسب برای معرفی محصولات و خدمات شماست. که در افزایش ورودی و جذب مشتری موثر است

 

دسکتاپموبایل

قیمت ها به تومان و بر حسب نمایش در هر دو پلتفرم موبایل و دسکتاپ با مدت زمان 30 روز میباشد


